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2011年 9月より、くりっく 365のキャンペーンをリニューアル 

｢30日間手数料 37円キャンペーン｣と「365ステップアップキャンペーン」をダブル実施 

 

 

インヴァスト証券では、取引所 FX「くりっく 365」のキャンペーンをリニューアルし、9月 1日＇木（よ

り、｢30日間手数料 37円キャンペーン｣と「365ステップアップキャンペーン」を実施します。 

 

｢30日間手数料37円キャンペーン｣では、新規に口座を開設いただいてから30日間、通貨ペア、

取引枚数に関わらず、全通貨ペア手数料 37円＇片道、税込（でお取引いただけます。 

 

「365ステップアップキャンペーン」では、月間 365枚以上お取引いただいたお客様にもれなく“選

べるギフト”をプレゼントいたします。毎月連続して達成いただくと、最大 4 ヵ月に渡りプレゼント商品

の内容がステップアップします。 

ぜひこの機会に、インヴァスト証券「くりっく 365」をご利用ください。 

 

2011 年 3 月末の預り資産において「4 年連続Ｎｏ．1＇※（」を達成した当社では、今後もお客様の

利便性向上、取引機会の増加に繋がる取引ツールやサービスの提供に努めてまいります。 
 

※「くりっく 365」取扱業者中 預り資産 No．1＇2011年 3月末時点（ 

  出所：株式会社矢野経済研究所、「くりっく 365」取引企業ランキング -2010年度＇2011年 3月期（- 

 

記 

 

■「30日間 手数料 37円キャンペーン」概要 

期間 2011年 9月 1日＇木（ ～ 9月 30日＇金（ 

内容 
対象となるお客様は、通貨ペア、取引枚数に関わらず 

すべてのお取引が、30日間手数料 37円＇片道、税込（ 

対象者 期間中、当社「くりっく 365」に新規口座開設されたすべてのお客様 

「30日間手数料 37円キャンペーン」の詳細はこちらをご覧ください。 

http://www.invast.jp/fx/service/campaign/commission.html 

 

http://www.invast.jp/fx/service/campaign/commission.html
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■「365ステップアップキャンペーン」概要 

期間  2011年 9月 1日＇木（取引開始時 ～ 12月 30日＇金（取引終了時 

内容 

 期間中、当社「くりっく 365」で月間 365枚以上＇※（お取引いただいた 

すべてのお客様に、最大 4 ヶ月連続で“選べるギフト”をプレゼント。 

 毎月連続して 365枚以上お取引いただくと商品内容がステップアップ 

します。 

 ※30 日間手数料 0円キャンペーン適用期間中の取引枚数および建玉整理注文枚数は 
除く。 

 ※全通貨ペア対象。 

 

プレゼント商品 

＇リンベルカタログギフト（ 

1 ヶ月達成       ポルカコース 

2 ヶ月連続達成    ヒアデス＆サターンコース 

3 ヶ月連続達成    プレアデス＆ジュピター 

4 ヶ月連続達成    シリウス＆ビーナスコース 

 「365ステップアップキャンペーン」の詳細はこちらをご覧ください。 

http://www.invast.jp/fx/service/campaign/365stepup.html 

 

以上 

 

本社所在地： 東京都港区西新橋一丁目 6 番 21 号 NBF 虎ノ門ビル 

代表者  ： 代表取締役社長 川路 猛 

資本金  ： 59 億 6,508 万円 

設立   ： 昭和 35(1960)年 8 月 10 日 

上場市場名： 大証 JASDAQ(コード：8709) 

事業内容 ： 金融商品取引業 

登録番号 ： 金融商品取引業者 関東財務局長(金商)第 26 号 

加入協会 ： 日本証券業協会、社団法人金融先物取引業協会 

URL  ： http://www.invast.jp/ 

 

【リスク・費用などについての重要事項】 

本取引は、取引通貨の価格および金利等の変動により損失が生ずるおそれがあります。 

また、スワップポイントが受取りから支払いに転じることもあります。当社は、有効比率が一

定水準以下となった場合、全建玉を自動的に強制決済＇ロスカット（いたしますが、本取引

は、預託すべき証拠金額以上の取引が可能なため、急激な相場の変動等によっては、証

拠金の額を上回る損失が発生するおそれがあります。 

■売買手数料は、１枚あたり最大で片道 210円＇税込（です。 

■証拠金は、1 万通貨あたり想定元本の円換算額の 4％以上の額で、通貨ペア、コースにより異なります。ま

た、証拠金の最大約 25倍までお取引が可能です。＇平成 23年 8月 1日現在（ 

http://www.invast.jp/fx/service/campaign/365stepup.html
http://www.invast.jp/

